

Ausführungsbestimmungen 2024 Eidg. Konkurrenz Pistole 25/50m (EK-P25/50)

In Ergänzung zum aktuellen SSV Reglement EK-P25/50, Reg.-Nr. 4.51.01d und den aktuellen Ausführungsbestimmungen 4.51.02d des SSV, erlässt die KSG OW folgende Ausführungsbestimmungen.

1. Termine

Wettkampfdauer: vom 15. März bis 30.September 2024

Abrechnung mit der KSG OW: bis 15. Oktober 2024

Abrechnungstermin für die Kantone mit dem SSV ist am 31. Oktober.

2. Abrechnung

Die Vereinsverantwortlichen senden nach Beendigung des Wettkampfs alle Standblätter termingerecht der KSG OW Ressortleiterin Pistole zu.

Nach erfolgter Abrechnung wird der Betrag umgehend an die KSG OW einbezahlt:

Konto Post Finance IBAN CH94 0900 0000 6000 2803 8

Für fehlende Standblätter muss ein Betrag von CHF 17.00 an die KSG OW bezahlt werden.

3. Administrative Hinweise

Das Kantonale Abrechnungsformular EK-P25/50 ist mit der Gesamtrangliste termingerecht an folgende Adressen zu senden:

Ressortleiter Pistole KSG OW

Tobias Röthlin Mittelgasse 5, 6056 Kägiswil

Nat. 078 666 51 12

E-Mail: tobias.roethlin@ksgow.ch

Kassierin KSG OW

Conny Gasser

Stucklistr. 1, 6072 Sachseln

Tel. P. 041 661 05 12, Nat. 079 507 18 22

E-Mail: conny.gasser@gmx.ch

5. Bemerkungen

Gemäss Statuten SSV und den Weisungen für das Lizenzwesen ist dieser Wettkampf lizenzpflichtig.

4. Schlussbestimmungen

Die Ausführungsbestimmungen wurden von der KSG OW am 29.02.2024 genehmigt. Sie treten sofort in Kraft und ersetzen die Kant. AFB EPK-25/50 der vergangenen Saison.

6056 Kägiswil, im März 2024

KSG OW Ressortleiter Pistole: KSG OW Präsident:

Tobias Röthlin Sepp Kost